

**APIS INDIA LIMITED**

18/32, East Patel Nagar, New Delhi 110 008 India  
T +91 11 4320 6650 F +91 11 2571 3631  
E mail@apisindia.com W apisindia.com

**AIL/CS/2019-20/93****August 15, 2019**

To  
The Manager,  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai-400001

**Scrip Code: 506166****Subject: Submission of Newspaper Cutting of Publication of unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2019**

Dear Sir,

Please find enclosed newspaper cuttings of Extracts of unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2019, as published in Financial Express and Jansatta.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

**For APIS India Limited**

**Vikas Aggarwal**  
(Company Secretary)

Investor Email id: [mail@apisindia.com](mailto:mail@apisindia.com)

Encl: a/a



## भाजपा में शामिल होंगे सपा विधान परिषद सदस्य रविशंकर सिंह

बलिया, 14 अगस्त (भाषा)।

उत्तर प्रदेश विधान परिषद में सपा के सदस्य रविशंकर सिंह ‘पप्पू’ ने भाजपा में शामिल होने की घोषणा की है।

उत्तर प्रदेश से राज्यसभा चुनाव के लिए भाजपा उम्मीदवार अपने चाचा नीरज शंखर के

नामांकन में शामिल रहे सिंह ने बताया कि वह भी भाजपा में शामिल होंगे। विधान परिषद में पप्पू का कार्यकाल मार्च 2022 तक है। पूर्व प्रधानमंत्री चंद्रशेखर के पौत्र और बलिया से विधान परिषद सदस्य पप्पू अपने रिश्ते के चाचा नीरज शंखर के राज्यसभा में नामांकन के दौरान

राचा नीरज शंखर के नामांकन में शामिल रहे सिंह

मौजूद रहे। उन्होंने कहा कि उनके लिए दल से बढ़कर परिवार है। गौरतलब है कि पूर्व प्रधानमंत्री चंद्रशेखर के बेटे नीरज ने हाल में सपा की राज्यसभा सदस्यता से इस्तीफा दे दिया था। चंद दिनों बाद भाजपा

ने उन्हें उत्तर प्रदेश से राज्यसभा का उम्मीदवार घोषित कर दिया। विधानसभा में भाजपा के विशाल संख्याबल के बूते उनका जीतना तय माना जा रहा है।

नीरज के इस्तीफे के बाद सपा के दो और सदस्यों संजय सेठ व सुरेंद्र नागर ने भी राज्यसभा की सदस्यता से त्यागपत्र दे दिया था।

## स्वतंत्रता दिवस पर जारी अलर्ट

शाहजहांपुर, 14 अगस्त (जनसत्ता)।

स्वतंत्रता दिवस को लेकर प्रदेश में अलर्ट जारी है। जिला प्रशासन व पुलिस प्रशासन ने सुरक्षा व्यवस्था की तैयारियां पूरी कर ली हैं। अधिकारियों ने रोडवेज बस स्टैंड, रेलवे स्टेशन, होटल, ढाबा, धर्मशाला, धार्मिक स्थलों की चेकिंग की। बाहर से

आए लोगों से पूछताछ की। उनका सामान चेक किया। सड़िगंधो की तलाशी ली। एसपी डॉ एस चनप्पा ने अपने ऑफिस में मॉनिंग बुलाई। एसपी सिटी दिनेश निपाटी, एसपी ग्रामीण अर्पणा गौतम, सीओ सदर, सीओ सिटी महेंद्रपाल सिंह से स्वतंत्रता दिवस की सुरक्षा व्यवस्था को लेकर चर्चा की।

## केरल : बारिश का कहर जारी, मरने वालों की संख्या 95 हुई

तिरुवनंतपुरम, 14 अगस्त (भाषा)।

केरल में कई इलाकों में मंगलवार की रात से लगातार बारिश होने के कारण निचले इलाकों में पानी भर गया। राज्य में बारिश संबंधी घटनाओं में जान गंवाने वालों की संख्या 95 हो गई है।

उत्तरी जिलों मलपुरम, कन्नूर और कोझिकोड में रेड अलर्ट भी जारी किया गया है, जहां पिछले सप्ताह बाढ़ के कहर के बीच भूस्खलन की घटनाएं हुई थीं। अधिकारियों ने बुधवार को बताया कि मध्य केरल में पत्तनमतिट्टा जिले में मंगलवार रात से भारी बारिश हो रही है और वहां अत्यधिक सतर्कता बरती जा रही है।

मौसम विज्ञान विभाग ने केरल के कई दूर-दराज इलाकों में भारी बारिश होने का पूर्वानुमान लगाया है। विभाग ने बताया कि राज्य में मौसम खराब ही रहेगा और मछुआरों को समुद्र में न जाने की कहा गया है। निकटवर्ती विजिंहम में नाव डूबने से एक मछुआरे की मौत हो गई थी, जबकि तीन को बचा लिया गया था।

भारी बारिश के आसार के चलते 11 जिलों में शिक्षण संस्थान बुधवार तक बंद हैं। इस बीच, यहां मंत्रिमंडल की बैठक के बाद मुख्यमंत्री पिनराई विजयन ने पत्रकारों से कहा कि सरकार प्रभावितों को हरसंभव मदद मुहैया कराने की कोशिश कर रही है। वित्तीय सहायता की घोषणा करते हुए, विजयन ने कहा कि राज्य आपदा प्रतिक्रिया कोष (एसडीआरएफ) के मानवदंडों के अनुसार, प्रभावित परिवारों को तत्काल सहायता के रूप में 10,000 रुपए दिए जाएंगे।

उन्होंने बताया कि अपने घर और जमीन खोने वालों को 10 लाख रुपए दिए जाएंगे। जिनके घर क्षतिग्रस्त हुए हैं उन्हें चार लाख रुपए दिए जाएंगे। सरकार द्वारा बुधवार को सुबह जारी किए गए आंकड़ों के अनुसार, राज्य में आठ अगस्त से बारिश, बाढ़ और भूस्खलन संबंधी घटनाओं में 95 लोगों की जान जा चुकी है। इसमें सबसे अधिक 35 लोग मलपुरम में और वायनाड में 12 लोगों की मौत हुई। बाढ़ तथा भूस्खलन की वजह से 1.99 लाख से अधिक लोग विस्थापित हो कर 1,118 राहत शिविरों में रह रहे हैं।

## केरल सरकार ने बाढ़ राहत पैकेज की घोषणा की

तिरुवनंतपुरम, 14 अगस्त (भाषा)।

केरल सरकार ने बुधवार को बाढ़ राहत पैकेज का एलान किया। इसके तहत भारी बारिश से प्रभावित प्रत्येक परिवार को दस-दस हजार रुपए तक की तत्काल वित्तीय सहायता प्रदान की गई है। साप्ताहिक कैबिनेट बैठक के बाद संवाददाताओं से बात करते हुए मुख्यमंत्री पिनराई विजयन ने कहा कि बारिश और भूस्खलन में जिन लोगों के मकान पूरी तरह क्षतिग्रस्त हो गए हैं, उन्हें चार लाख रुपए और अपने मकान के साथ जमीन का नुकसान झेलने वालों को दस लाख रुपए की मदद दी जाएगी।

आपदा की भयावहता और नुकसान के आकलन के आधार पर जल्द एक अधिसूचना जारी कर संबंधित गांवों को ‘आपदा प्रभावित’ घोषित किया जाएगा। ऐसे परिवार जिनके घरों में पानी घुस गया या आंशिक रूप से या पूरी तरह से क्षतिग्रस्त होने वाले मकानों में रहने वाले या सरकारी मान्यताप्राप्त शिविरों में जाने वालों को बाढ़ प्रभावित परिवार घोषित किया जाएगा।

इस बार राज्य में 64 जगहों पर भूस्खलन की घटनाएं हुईं, जिससे मृतकों की संख्या बढ़ गई। राज्य आपदा मोचन कोष (एसडीआरएफ) मापदंड के तहत आपदा प्रभावित परिवारों को कोष से दस हजार रुपए तक की तत्काल सहायता दी जाएगी। उन्होंने कहा प्राकृतिक आपदा में मारे गए लोगों के परिवारों को मुआवजा राशि दी जाएगी।

बाढ़ प्रभावित इलाके में परिवारों के अलावा तटीय क्षेत्र के मछुआरों को मुफ्त 35 किलोग्राम चावल दिए जाएंगे। मुख्य सचिव टॉम जेस की अध्यक्षता में एक आधिकारिक फैनल को विस्तृत त्पान तैयार करने का काम सौंपा गया है। सरकारी आंकड़ों के मुताबिक, राज्य में आठ अगस्त के बाद से बाढ़ और भूस्खलन में 95 लोगों की मौत हो चुकी है। मुख्यमंत्री ने कहा कि राज्य सरकार के मंत्री एक-एक लाख रुपए कोष में देंगे।

उन्होंने बताया कि बाढ़ के कारण पुस्तकें खोने वाले छात्रों को नई किताबें वितरित की जाएंगी।

## बांधों के कुप्रबंधन से बाढ़ के हालात बिगड़े : गाडगिल

मुंबई,14 अगस्त (भाषा)।

पर्यावरणविद माधव गाडगिल का कहना है कि पश्चिम महाराष्ट्र के कोल्हापुर और सांगली जिलों में पिछले हफ्ते आई भयावह बाढ़ का कारण अहम बांधों का कुप्रबंधन है।

पश्चिमी घाट पारिस्थितिकी विशेषज्ञ फैनल का नेतृत्व कर रहे गाडगिल ने पत्रकारों से कहा कि महाराष्ट्र जल संसाधन विभाग कोयना, वरणा और राधानगरी बांध में जल संचय प्रबंध करने में नाकाम रहा। इस्तिफ कोल्हापुर और सांगली को बाढ़ का सामना करना पड़ा। उन्होंने गैर लाभकारी समूह ‘साउथ एशिया नेटवर्क ऑन डैम्स, रिवर्स एंड पीपुल’ (एसएनडीआरपी) की राय का समर्थन किया जिसके मुताबिक महाराष्ट्र और कर्नाटक सरकार के अधिकारियों ने जलाशयों का सही तरीके से प्रबंधन नहीं किया।

गाडगिल ने मंगलवार को कहा कि कोयना, वरणा और राधानगरी और यहां तक कि कर्नाटक स्थित अलमण्टी बांध से रक्षात्मक उपाय के तहत पानी छोड़ा जाना चाहिए था। एसएनडीआरपी ने अपनी रिपोर्ट में कहा था कि कृष्णा नदी पर बने अलमण्टी बांध की कोल्हापुर और सांगली में आई बाढ़ में अहम भूमिका थी।

रिपोर्ट के मुताबिक जुलाई के अंत में 99.5 फीसद जलाशय भर चुका था, जबकि मानसून के दो महीने बाकी थे। जलाशय की क्षमता 119.26 टीएमसी है, जबकि 3,045 फुट प्रति सेकंड (क्यूसेक) की दर से पानी छोड़ा गया। रिपोर्ट में कहा गया कि यह जलाशय प्रबंधन के लिए निर्धारित नियमों का भेरे उल्लंघन है।

## हथियारों के साथ तस्वीर वायरल करने वाला हिरासत में

लखनऊ, 14 अगस्त (भाषा)।

बागपत जिले में हथगोलों और हथियारों के साथ तस्वीरें लेकर उन्हे सोशल मीडिया पर वायरल करने के आरोप में एक युवक को हिरासत में ले लिया गया है।

बागपत के पुलिस अधीक्षक शैलेश कुमार पांडेय ने बताया कि बागपत जिले के बागू गांव के रहने वाले एक युवक को हथियारों की नुमाइश करते हुए फोटो खींचकर सोशल मीडिया पर डालने के आरोप में बुधवार को हिरासत में ले लिया गया। क्या तस्वीर में बिछ रहे देसी हथियारों को बरामद कर लिया गया है या नहीं, पांडेय ने बताया कि अब तक कोई बरामदगी नहीं हुई है। मामले की जांच की जा रही है।

| <div><b>एपिस इंडिया लिमिटेड</b></div> <div>पंजीकृत कार्यालय: 18/32, ईस्ट गेटेल नगर, नई दिल्ली- 110008, <p>टेली: 011-4320 6650, फ़ैक्स: 011-2571 3631; ई-मेल:mail@apisindia.com, वेबसाइट: www.apisindia.com, CIN: L51900DL1983PLC164048</p> </div>                                                                                                                                                                         |                                                                                                    |               |             |            |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------|------------|
| 30 जून, 2019 को समाप्त तिमाही की अनअंकेक्षित समेकित वित्तीय परिणामों का सार                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                    |               |             |            |
| (रु. लाखों में इंटीरस को छोड़कर)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                    |               |             |            |
| क्र. सं.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | विवरण                                                                                              | समाप्त तिमाही |             |            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                    | 30.06.2019    | 30.06.2018  | 31.03.2019 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                    | अनअंकेक्षित   | अनअंकेक्षित | अंकेक्षित  |
| 1.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | प्रचालनों से कुल आय (शुद्ध)                                                                        | 4,391.40      | 4,659.49    | 22,502.12  |
| 2.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)                          | 78.97         | 237.89      | 1,248.60   |
| 3.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद                      | 78.97         | 237.89      | 1,248.60   |
| 4.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | कर से बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद                        | 59.23         | 192.89      | 927.51     |
| 5.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु (कर के बाद) लाभ/(हानि) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद) से शामिल) | (14.83)       | 62.35       | 127.66     |
| 6.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | प्रदत्त इक्विटी शेयर चुकी (साम मूल्य रु. 10/- प्रति)                                               | 551.01        | 551.01      | 551.01     |
| 7.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | रिजर्व (पुनर्मूल्यांकन आरक्षित को छोड़कर)                                                          | -             | -           | 7,034.41   |
| 8.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति का) (वार्षिकीकृत नहीं) मूल एवं तत्प आर्य प्रति शेयर (रु. में)        | 0.81          | 4.63        | 19.15      |
| <b>नोट्स:-</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                    |               |             |            |
| 1. उपरोक्त अनअंकेक्षित समेकित वित्तीय परिणामों को समीक्षा लेखा परीक्षित द्वारा की गई थी और 14 अगस्त, 2019 को आयोजित बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया था।                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                    |               |             |            |
| 2. कंपनी के वैधानिक लेखा परीक्षकों ने संके। (विनियमन दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियमन 33 के अनुसार 30 जून, 2019 को समाप्त तिमाही के लिए अनअंकेक्षित (स्टैंडअलोन और समेकित) वित्तीय परिणामों को समीत समीक्षा की है।                                                                                                                                                                                |                                                                                                    |               |             |            |
| 3. उपर्युक्त 30 जून, 2019 को समाप्त तिमाही के लिए अयोजित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक निकास है, जो संके। (निर्दिष्ट दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमन, 33 के तहत वार्षिक एक्सचेंज से प्राप्त हुआ है। अनअंकेक्षित (स्टैंडअलोन-समेकित) 30 जून, 2019 को समाप्त तिमाही के लिए कंपनी के वित्तीय परिणाम बोरोसह लिमिटेड (www.bseindia.com) की वेबसाइट पर और कंपनी की वेबसाइट www.apisindia.com पर उपलब्ध है। |                                                                                                    |               |             |            |
| 4. स्टैंडअलोन आधार पर कंपनी के प्रमुख आंकड़े इस प्रकार हैं।                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                    |               |             |            |
| (रु. लाखों में)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                    |               |             |            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | विवरण                                                                                              | समाप्त तिमाही | समाप्त वर्ष |            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                    | 30.06.2019    | 30.06.2018  | 31.03.2019 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | प्रचालनों से कुल आय (शुद्ध)                                                                        | 4,391.40      | 4,659.49    | 22,502.12  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | कर से पूर्व लाभ                                                                                    | 76.97         | 237.69      | 1,248.70   |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | कर के बाद लाभ                                                                                      | 59.23         | 192.89      | 927.61     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | अन्य व्यापक आय                                                                                     | -             | -           | -          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | कुल व्यापक आय                                                                                      | 59.23         | 192.89      | 927.61     |
| 5. पिछली तिमाही और वर्ष के अंत को आंकड़े वर्तमान अवधि के वार्षिकरण की पुष्टि के लिए जहां भी आवश्यक हो, पुनः समूहित / पुनर्गठित किए गए हैं।                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                    |               |             |            |
| <p><b>बोर्ड के आदेशानुसार</b><br/> <b>कुचे एपिस इंडिया लिमिटेड</b><br/> <b>हस्ता/-</b><br/> <b>प्रबंध निदेशक</b><br/> <b>DIN:00951321</b></p>                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                    |               |             |            |
| <p>दिनांक: अगस्त 14, 2019<br/> स्थान: नई दिल्ली</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                    |               |             |            |

## जेनेसिस फाइनांस कम्पनी लिमिटेड

CIN : L65910DL1990PLC040705

पंजीकृत कार्यालय: 4, एमएमटीसी/ एसटीसी मार्केट, गीतांजलि, नई दिल्ली-110017

वेबसाइट: www.genesisfinance.net ईमेल: gopalbishtgfc@gmail.com, टेली:011-26691132

30 जून, 2019 को समाप्त तिमाही के स्टैंडएलोन अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सार (रु. लाखों में)

| क्रम सं. | विवरण                                                                                                     | समाप्त तिमाही 30.06.2019 (अनंकेक्षित) | 31.03.2019 को समाप्त पूर्व वर्ष में दिशि तक वर्ष (अंकेक्षित) | समाप्त तिमाही 30.06.2018 (अनंकेक्षित) |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------------------------------------------|---------------------------------------|
| 1.       | प्रचालनों से कुल आय                                                                                       | 332.33                                | 1429.04                                                      | 433.53                                |
| 2.       | अवधि के लिये शुद्ध लाभ (कर, विशिष्ट एवं/ अथवा असाधारण मदों से पूर्व)                                      | 163.11                                | 534.37                                                       | 141.33                                |
| 3.       | कर से पूर्व अवधि के लिये शुद्ध लाभ/ (हानि) (विशिष्ट एवं/ अथवा असाधारण मदों के बाद)                        | 163.11                                | 534.37                                                       | 141.33                                |
| 4.       | कर से बाद अवधि के लिये शुद्ध लाभ/ (हानि) (विशिष्ट एवं/ अथवा असाधारण मदों के बाद)                          | 121.34                                | 423.56                                                       | 92.03                                 |
| 5.       | अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु (कर के बाद) लाभ (हानि) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद से शामिल)         | 121.34                                | 419.36                                                       | 33.33                                 |
| 6.       | इक्विटी शेयर चुकी                                                                                         | 4639.71                               | 4639.71                                                      | 4639.71                               |
| 7.       | आरक्षित नि्त वर्ष 2018-19 के अकेक्षित तुलन वष में दर्शाई गई पुनर्मूल्यांकन आरक्षितों के अतिरिक्त आरक्षित) |                                       | 3712.00                                                      |                                       |
| 8.       | आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति का) (नगरो तथा अवरद्ध प्रचालनों के लिए):<br>मूल:<br>तत्पतः                   | 0.26<br>0.26<br>0.26                  | 0.90<br>0.90<br>0.90                                         | 0.19<br>0.19<br>0.19                  |

टिप्पणी:

- उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज में दाखिल की गई 30 जून, 2019 को समाप्त तिमाही के तिमाही वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप का सार है। तिमाही वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप कम्पनी की वेबसाइट ( www.genesisfinance.net ) के साथ ही साथ स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट ( www.mse।in ) पर उपलब्ध है।
- एनबीएफसी होने के कारण कम्पनी ( भारतीय लेखा मानक) नियमावली, 2015 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की 133 के अंतर्गत यथा निर्दिष्ट ईड ए एस पहली बार 1.4.2019 से जेनेसिस फाइनांस कम्पनी लिमिटेड के लिये लागू है।
- उपरोक्त परिणामों की ऑडिट कमिटी द्वारा समीक्षा की गई, तथा 13 अगस्त, 2019 को आयोजित उनकी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किये गये।

**बोर्ड की ओर से**  
**जेनेसिस फाइनांस कंपनी लिमिटेड** के लिये  
**हस्ता/-**  
**( नरेश गर्ग )**  
**प्रबंध निदेशक**  
**DIN: 00916814**

**स्थान: नई दिल्ली**  
**तिथि: 13.08.2019**

# Bharat Rasayan Limited

Regd. Office: 1501, Vikram Tower, Rajendra Place, New Delhi-110008.

CIN: L24119DL1989PLC036264

Email: investors.br@bharatgroup.co.in Website: www.bharatgroup.co.in

## EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & THREE MONTHS ENDED JUNE 30, 2019

(₹ in lacs)

| Particulars                                                                                            | Three months ended<br>30.06.2019<br>(Un-Audited) | Three months ended<br>30.06.2018<br>(Un-Audited) | Year ended<br>31.03.2019<br>(Audited) |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|--------------------------------------------------|---------------------------------------|
| Total Income from Operations                                                                           | 35,442                                           | 24,512                                           | 99,218                                |
| Net Profit before Tax and Exceptional items                                                            | 6,366                                            | 3,568                                            | 15,690                                |
| Net Profit before Tax (after Exceptional Items)                                                        | 6,296                                            | 3,568                                            | 15,514                                |
| Net Profit after Tax (after Exceptional Items)                                                         | 4,173                                            | 2,498                                            | 11,153                                |
| Total Comprehensive Income (Comprising Profit/Loss after tax and other Comprehensive Income after tax) | 4,168                                            | 2,497                                            | 11,134                                |
| Equity Share Capital [4248740 shares of ₹10/- each]                                                    | 424.87                                           | 424.87                                           | 424.87                                |
| Reserves (excluding Revaluation Reserves) as per Audited Balance Sheet of previous year                | -                                                | -                                                | 29,400                                |
| Earning per share (of ₹10/- each) [*Not annualised]                                                    |                                                  |                                                  |                                       |
| - Basic                                                                                                | 98.22 *                                          | 58.79 *                                          | 262.50                                |
| - Diluted                                                                                              | 98.22 *                                          | 58.79 *                                          | 262.50                                |

### Notes:

- 1 The above is an extract of the detailed format of quarterly/three months financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results are available at the Website of the Company ([www.bharatgroup.co.in](http://www.bharatgroup.co.in)) and National Stock Exchange of India Limited ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)).
- 2 The above Un-Audited Financial Results for the first quarter ended June 30, 2019 were reviewed by the Audit Committee and thereafter approved by the Board of Directors at their meeting held on August 14, 2019.
- 3 The above Un-Audited Financial Results is furnished by the Statutory Auditors and approved by the Board of Directors of the Company as required under Regulation 33 of SEBI (LODR), Regulations, 2015.

**BY ORDER OF THE BOARD**  
**For BHARAT RASAYAN LIMITED**  
**Sd/-**  
**(S.N.GUPTA)**

**Chairman & Managing Director**

**DIN: 00024660**

**NEW DELHI**  
**AUGUST 14, 2019.**

| <div>CCL INTERNATIONAL LIMITED</div> <div>CIN: L26940DL1991PLC044526</div> <div>Regd. off: M-4, Gupta Tower, B 1/I, Commercial Complex, Azadpur, New Delhi-110033</div> <div>Phone: 6126-421 4258 Email id: cmpeac@ccll.com, Website: www.avocatelndia.com</div>                                            |                                                                                                                                            |                                      |                                    |                                      |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|------------------------------------|--------------------------------------|
| EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30th JUNE, 2019                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                            |                                      |                                    |                                      |
| S. No.                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Particulars                                                                                                                                | Quarter ended 30.06.2019 (Unaudited) | Quarter ended 31.03.2019 (Audited) | Quarter ended 30.06.2018 (Unaudited) |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                            |                                      |                                    | Year Ended 31.03.2019 (Audited)      |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Total Income from Operations                                                                                                               | 618.28                               | 1638.80                            | 510.05                               |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)                                                      | 12.57                                | 129.80                             | 10.83                                |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Extraordinary and/or Extraordinary items)                                               | 12.57                                | 129.80                             | 10.83                                |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Extraordinary and/or Extraordinary items)                                                | 9.30                                 | 120.27                             | 7.90                                 |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)) | 9.30                                 | 120.27                             | 7.90                                 |
| 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Paid up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10/- each)                                                                                 | 1913.26                              | 1913.26                            | 1913.26                              |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Balance Sheet of previous year)                                                  | -                                    | -                                  | -                                    |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Earnings Per Share of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations):                                                         |                                      |                                    |                                      |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 1. Basic                                                                                                                                   | 0.05                                 | 0.63                               | 0.04                                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 2. Diluted                                                                                                                                 | 0.05                                 | 0.63                               | 0.04                                 |
| <b>Notes:-</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                            |                                      |                                    |                                      |
| 1. The above results have been reviewed by the Audit committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on August 14, 2019.                                                                                                                                                             |                                                                                                                                            |                                      |                                    |                                      |
| 2. The Statutory Auditors of the Company have carried out a Limited Review of the results of the Company.                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                            |                                      |                                    |                                      |
| 3. The Financial results have been prepared in accordance with Ind AS as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules thereunder and in terms of Regulation 33 of Securities and Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligations and Disclosure Requirements, 2015. |                                                                                                                                            |                                      |                                    |                                      |
| 4. The entire operations of the company relates to two segments viz Trading & Construction. Hence, segment reporting as per Ind AS 108 is made.                                                                                                                                                             |                                                                                                                                            |                                      |                                    |                                      |
| 5. Figures for the previous year have been re-arranged wherever necessary.                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                            |                                      |                                    |                                      |
| Place : New Delhi                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                            | Sd/-                                 |                                    |                                      |
| Date : 14.08.2019                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                            | Rama Gupta                           |                                    |                                      |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                            | Managing Director                    |                                    |                                      |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                            | DIN : 00686613                       |                                    |                                      |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                            | Sd/-                                 |                                    |                                      |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                            | Akash Gupta                          |                                    |                                      |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                            | Director                             |                                    |                                      |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                            | DIN : 61346481                       |                                    |                                      |



**KAILASH AUTO FINANCE LIMITED**

Regd Office : 15, Rolland Complex, 2nd Floor, 37/17, The Mall, Kanpur - 208001  
 Corp Office : 1st Floor, 6 Lyons Range, Kolkata - 700001  
 E-mail : info@kailash.com, CIN : L65921UP1984PLC006829

**EXTRACT OF THE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2019**

| S. No.                                                                                 | Particulars | Rs. In Lakhs          |                       |
|----------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-----------------------|-----------------------|
|                                                                                        |             | Quarter Ended Jun' 19 | Quarter Ended Jun' 18 |
|                                                                                        |             | (Unaudited)           | (Unaudited)           |
| 1. Total income from operations                                                        |             | 12.49                 | 32.62                 |
| 2. Net Profit before tax*                                                              |             | 9.13                  | 10.58                 |
| 3. Net Profit after tax*                                                               |             | 5.09                  | 10.58                 |
| 4. Total Comprehensive Income for the period (Net of Tax)                              |             | 5.09                  | 10.58                 |
| 5. Paid up equity Share Capital (Face Value Re 1/- per share)                          |             | 5870.60               | 5870.60               |
| 6. Earnings per Share (Basic & Diluted) (Face Value Re 1/- per share) (not annualised) |             | 0.00                  | 0.00                  |

\* There was no exceptional and extra-ordinary item during the quarter ended June 30, 2019.

**NOTES:**

- The Company has adopted Indian Accounting Standard (Ind AS), prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder, with effect from April 01, 2019 and accordingly these financial results have been prepared in accordance with Ind AS notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015. The financial results, presented in accordance with Ind AS 101 - First-time Adoption of Indian Accounting Standards, have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles in Ind AS 34 - Interim Financial Reporting. The figures for the quarter ended June 30, 2018 presented here are also Ind AS compliant. The Ind AS compliant financial results pertaining to quarter ended June 30, 2018 has not been subjected to limited review in line with SEBI circular no. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 05, 2016. However, the management has exercised necessary due diligence to ensure that the financial results provide a true and fair view of its affairs.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on the Company's website www.kailash.com

Sd/-  
**Dev Govind Binani**  
 Managing Director/CFO  
 Place : Kolkata  
 Date : 14th August, 2019

**BALA-BESTOS (INDIA) LIMITED**

CIN : L151109WB1382PLC035179  
 Registered Office : 46, Chowringhee Road, Room No. 3E, 3rd Floor, Kolkata - 700071, Phone: 033-22881324/1605  
 Email : balabestosindia@gmail.com Website : www.balabestos.com

**EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2019**

| Particulars                                                                                    | Rs. In Lakhs             |                          |                       |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|-----------------------|
|                                                                                                | Quarter Ended 30.06.2019 | Quarter Ended 30.06.2018 | Year Ended 31.03.2019 |
|                                                                                                | (Unaudited)              | (Unaudited)              | (Audited)             |
| Total Income from operations (Net)                                                             | 78                       | 1,017                    | 1,894                 |
| Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax                                         | (330)                    | 202                      | 123                   |
| Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)                       | (330)                    | 202                      | 123                   |
| Total Comprehensive Income for the period                                                      | (330)                    | 202                      | 149                   |
| Equity Share Capital                                                                           | 2,490                    | 2,490                    | 2,490                 |
| Reserves(excluding Revaluation Reserve) as shown in the audited Balance Sheet of previous year | -                        | -                        | -                     |
| Earnings Per Share (before extraordinary items) (of ₹ 10/- each)                               | (1.32)                   | 0.81                     | 0.50                  |
| Basic:                                                                                         | (1.32)                   | 0.81                     | 0.50                  |
| Diluted:                                                                                       | (1.32)                   | 0.81                     | 0.50                  |
| Earnings Per Share (after extraordinary items) (of ₹ 10/- each)                                | (1.32)                   | 0.81                     | 0.50                  |
| Basic:                                                                                         | (1.32)                   | 0.81                     | 0.50                  |
| Diluted:                                                                                       | (1.32)                   | 0.81                     | 0.50                  |

**NOTES:**

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Unaudited Financial Results filed with the Calcutta Stock Exchange Ltd. under Regulations 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended from time to time. The full format of the Quarterly Unaudited Financial Results are available on the Company's website i.e; www.balabestos.com.
- The above results have been approved by the Board of Directors at their meeting held on 13th August, 2019.
- Previous period / year figures have been regrouped wherever necessary to conform to the current period's presentation.

By Order of the Board  
 Sd/-  
**(Rajiv Chawla)**  
 Director  
 Place : Kolkata  
 Date : 13th August, 2019

**BRANCH OFFICE : PATEL NAGAR BRANCH**

Whereas, the undersigned being the authorized officer of the UNION BANK OF INDIA, PATEL NAGAR BRANCH under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (Act No. 54 of 2002) and in exercise of powers conferred under section 13(1) read with rule 8 and 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice dated 14.03.2019 Calling upon the BORROWER Mr. Satish Behal and Mr. Anil Behal, to repay the amount mentioned in the notice being Rs 1,29,59,948.25/- (Rupees One Crore Twenty Nine Lakhs Fifty Thousand Nine Hundred Forty Eight Rupees and Twenty Five Paise only) as on 28.02.2019 within 60 days from the date of receipt of the said notice with future interest and incidental charges w.e.f. 01.03.2019.

The borrower having failed to repay the amount of notice is hereby given to the borrower/ Guarantor and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/her under section 13(4) of the said Act read with rule 8 and 9 of the said rule on this 09 Day of Aug of 2019.

The borrower/ Guarantor in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the UNION BANK OF INDIA, PATEL NAGAR BRANCH for an amount Rs 1,29,59,948.25/- (Rupees One Crore Twenty Nine Lakhs Fifty Thousand Nine Hundred Forty Eight Rupees and Twenty Five Paise only) as on 28.02.2019 within 60 days from the date of receipt of the said notice with future interest and incidental charges w.e.f. 01.03.2019.

**DESCRIPTION OF IMMOVABLE PROPERTIES**

Residential property of Entire Ground floor and basement of residential Property Bearing no. 14/35, East Patel Nagar New Delhi measuring 200 sq yards, in the name of Mr. Satish Behal

Date: 09.08.2019, Place: Delhi

Authorised Officer, Union Bank of India

**JINDAL POLY INVESTMENT AND FINANCE COMPANY LIMITED**

CIN : L65923UP2012PLC051433  
 Regd. Office : 19<sup>th</sup> K.M., Hapur Balandshahr Road, P.O. Gulaathi, Bulandshahr (U.P.) - 203408  
 Head Office: Plot No. 12, Local Shopping Complex, Sector B-1, Vasant Kunj, New Delhi-110070

**STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30<sup>th</sup> JUNE, 2019**

| PARTICULARS                                                                             | Standalone    |           |             | Consolidated  |            |             |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------|-------------|---------------|------------|-------------|
|                                                                                         | Quarter Ended |           | Year Ended  | Quarter Ended |            | Year Ended  |
|                                                                                         | 30-06-19      | 30-06-18  | 31-03-19    | 30-06-19      | 30-06-18   | 31-03-19    |
|                                                                                         | Unaudited     | Unaudited | Audited     | Unaudited     | Unaudited  | Audited     |
| Total Income from operations (net)                                                      | 0.12          | 0.09      | 2.63        | 24.25         | 30.19      | 105.01      |
| Net Profit/(Loss) from ordinary activities before tax                                   | (88.19)       | (96.27)   | (225.65)    | (2,027.69)    | (2,265.01) | (22,472.35) |
| Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)                  | (88.19)       | (96.27)   | (39,385.80) | (2,027.69)    | (2,265.01) | (24,413.98) |
| Equity Share Capital (Paid up Face Value of Rs 10/- each)                               | 1,051.19      | 1,051.19  | 1,051.19    | 1,051.19      | 1,051.19   | 1,051.19    |
| Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year) | -             | -         | 8,901.04    | -             | -          | (30,305.05) |
| Basic/Diluted EPS (before extraordinary items) (of ₹ 10/- each)                         | (0.84)        | (0.92)    | (374.68)    | (19.29)       | (21.55)    | (232.25)    |
| Basic/Diluted EPS (after extraordinary items) (of ₹ 10/- each)                          | (0.84)        | (0.92)    | (374.68)    | (19.29)       | (21.55)    | (232.25)    |

Note : The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and annual Financial Results are available on the website of the Company i.e., www.jpifcl.com and the websites of the Stock Exchanges i.e., www.bseindia.com and www.nseindia.com.

By Order of the Board  
 For Jindal Poly Investment and Finance Co. Ltd.  
 Sd/-  
 Ghanshyam Dass Singal  
 Managing Director  
 DIN: 00708019

Place : New Delhi  
 Date : 14.08.2019

**SRU STEELS LIMITED**

Regd. Office and Corp. Office: A-48, 1st Floor, Wazirpur Industrial Area, New Delhi-110052  
 website:- www.srusteels.in, E-mail:- srusteels@yahoo.in, Tel No-011-27373622,  
 CIN No-L17300DL1995PLC107286

**Extract of Un-Audited Standalone Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2019**

| S. No. | Particular                                                                                                                                   | Rs. In lakhs                          |                                       |                                 |
|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------|
|        |                                                                                                                                              | Quarter Ended 30.06.2019 (Un-Audited) | Quarter Ended 30.06.2018 (Un-Audited) | Year Ended 31.03.2019 (Audited) |
| 1      | Total Income from Operation (net)                                                                                                            | 822.37                                | 1405.37                               | 3361.74                         |
| 2      | Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/ or Extraordinary items)                                                       | 7.02                                  | 12.85                                 | 41.80                           |
| 3      | Net Profit/(Loss) for the period before Tax(after Exceptional and/ or Extraordinary items)                                                   | 7.02                                  | 12.85                                 | 41.80                           |
| 4      | Net Profit/(Loss) for the period after Tax(after Exceptional and/ or Extraordinary items)                                                    | 5.20                                  | 9.51                                  | 29.67                           |
| 5      | Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)) | 5.20                                  | 9.51                                  | 29.67                           |
| 6      | Equity Share Capital                                                                                                                         | 799.19                                | 799.19                                | 799.19                          |
| 7      | Reserves (excluding revaluation reserve as shown in the balance sheet of previous year)                                                      | 404.88 (as on 31.03.2019)             | 375.22 (as on 31.03.2018)             | 404.88 (as on 31.03.2019)       |
| 8      | Earning per Equity Share (Face Value Rs. 10/- each)                                                                                          |                                       |                                       |                                 |
|        | - Basic                                                                                                                                      | 0.07                                  | 0.12                                  | 0.37                            |
|        | - Diluted                                                                                                                                    | 0.07                                  | 0.12                                  | 0.37                            |

**Notes :**

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI ( Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015, as modified by Circular No. CIR/CFD/62/2016 dated 5th July, 2016. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the website of the Company at www.srusteels.in and on the website of the Stock exchanges viz., www.bseindia.com
- The detail Un-Audited Financial Results for the quarter ended 30th June, 2019 have been reviewed by the Audit committee and approved by the Board of Director in their respective meeting held on 14th August, 2019.
- The above Unaudited Financial Results is Subject to Limited Review Report as furnished by the Statutory Auditor and approved by the Board of Directors of the Company as required under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015
- These results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act 2013 and other recognized accounting practices and policies to the extent applicable
- The figures for the previous year / quarter have been regrouped / rearranged, wherever necessary, to conform to the current period's classification

For SRU STEELS LIMITED  
 Sd/-  
 Ramesh Agarwal  
 (Managing Director)  
 PLACE: NEW DELHI  
 DATED: 14th August, 2019

**AMTEK AUTO LIMITED**

CIN No.:L27230HR1988PLC030333  
 Regd. Off.: PLOT NO.16, INDUSTRIAL AREA, ROZKA MEO, P.O.SOHNA, GURGAON GURGAON HR 122003 IN

Tel: +91-11-4234444 Fax: +91-11-42344000

E-mail: amtekautolimited@gmail.com; Web: www.amtek.com

**EXTRACT OF THE STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED ON 30TH JUNE, 2019**

| Sl. No. | Particulars                                                                                                                                  | Standalone             |                      |                        |                      |
|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|----------------------|------------------------|----------------------|
|         |                                                                                                                                              | Quarter ended          |                      | Year ended             |                      |
|         |                                                                                                                                              | 30.06.2019 (Unaudited) | 31.03.2019 (Audited) | 30.06.2018 (Unaudited) | 31.03.2019 (Audited) |
| 1.      | Total Income from operations                                                                                                                 | 21,277                 | 27,368               | 31,082                 | 113,568              |
| 2.      | Net Profit/ (Loss) for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)                                                       | (7,842.00)             | (6,304.00)           | (7,570.00)             | (29,169.00)          |
| 3.      | Net Profit/ Loss for the period before tax (after exceptional and/ or extraordinary items)                                                   | (7,842.00)             | (11,348.00)          | (9,017.00)             | (35,660.00)          |
| 4.      | Net Profit for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)                                                           | (7,842.00)             | (11,348.00)          | (9,017.00)             | (35,660.00)          |
| 5.      | Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)) | (7,816.00)             | (11,317.00)          | (8,992.00)             | (35,555.00)          |
| 6.      | Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 2/- each)                                                                                    | 4,965.00               | 4,965.00             | 4,965.00               | 4,965.00             |
| 7.      | Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year                                          | -                      | -                    | -                      | (947,738.00)         |
| 8.      | Earnings per Share (of Re 10/- each) for continuing and discontinued operations)-                                                            |                        |                      |                        |                      |
|         | -Basic:                                                                                                                                      | (3.16)                 | (4.57)               | (3.63)                 | (14.36)              |
|         | -Diluted:                                                                                                                                    | (3.16)                 | (4.57)               | (3.63)                 | (14.36)              |

**Notes:**

- The company has been under Corporate Insolvency Resolution Process (CIRP) since July 24 & July 27, 2017 under the provisions of The Insolvency and Bankruptcy Code 2016 (Code). Pursuant to the order, Mr. Dinkar T. Venkatasubramanian was appointed as Interim Resolution Professional (IRP) and subsequently as per Section 22 (1) of the Code, the Resolution Professional (RP) to perform the functions as laid down in the Code. Since then the RP is managing the Company's business and assets on going concern basis.
- The Un-Audited Standalone financial results of the Company for the quarter ended June 30, 2019 are available on the Company's Website (http://www.amtek.com ) .
- The above is an extract of the detailed format of Un-Audited Standalone financial result for the quarter ended June 30, 2019, filed with stock exchanges under regulation 33 of SEBI (Listing obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of Un-Audited Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2019 are available on websites of BSE Limited (https:// www.bseindia.com) and www.nseindia.com

**FOR AMTEK AUTO LIMITED**

Date: 14th August, 2019  
 Place: New Delhi  
 Vinod Kuamr Uppal  
 Chief Financial Officer  
 Dinkat T. Venkatasubramanian  
 Insolvency Professional

**GENUS PRIME INFRA LIMITED**

(Formerly Gulshan Chemfill Limited)  
 (CIN : L24117UP2000PLC032010)

Regd. Office: Near Moradabad Dharam Kanta, Kanth Road, Harthala, Moradabad-244001 (U.P.)  
 Tel: 0591-2511171, Fax: 0591-2511242, E-mail: cs.genusprime@gmail.com  
 Website: www.genusprime.com

**EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2019**

| S. No. | Particulars                                                                                                                                  | Rs in Lakhs, Unless Otherwise Stated |            |            |            |
|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|------------|------------|------------|
|        |                                                                                                                                              | Quarter ended                        |            | Year ended |            |
|        |                                                                                                                                              | 30-Jun-19                            | 31-Mar-19  | 30-Jun-18  | 31-Mar-19  |
|        |                                                                                                                                              | Unaudited                            | Unaudited  | Unaudited  | Audited    |
| 1      | Total income from operations                                                                                                                 | 4.53                                 | 10.52      | 4.91       | 15.18      |
| 2      | Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)                                                      | (12.83)                              | (9.59)     | (0.73)     | (22.10)    |
| 3      | Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)                                                 | (12.83)                              | (9.59)     | (0.73)     | (22.10)    |
| 4      | Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)                                                  | (12.83)                              | (9.59)     | (0.73)     | (22.10)    |
| 5      | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | (12.83)                              | (1,409.37) | (0.73)     | (1,421.88) |
| 6      | Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Re.2/- each)                                                                                     | 298.53                               | 281.47     | 281.47     | 281.47     |
| 7      | Reserves (excluding Revaluation Reserve)                                                                                                     | -                                    | -          | -          | -          |
| 8      | Earnings Per Share (of Face value of Re.2/- each) (for continuing and discontinued operations) - (not annualised) (amount in Rs.)            |                                      |            |            |            |
|        | Basic:                                                                                                                                       | (0.09)                               | (0.07)     | (0.01)     | (0.16)     |
|        | Diluted:                                                                                                                                     | (0.09)                               | (0.07)     | (0.01)     | (0.16)     |

**EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2019**

| S. No. | Particulars                                                                                                                                  | Rs in Lakhs, Unless Otherwise Stated |            |            |            |
|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|------------|------------|------------|
|        |                                                                                                                                              | Quarter ended                        |            | Year ended |            |
|        |                                                                                                                                              | 30-Jun-19                            | 31-Mar-19  | 30-Jun-18  | 31-Mar-19  |
|        |                                                                                                                                              | Unaudited                            | Unaudited  | Unaudited  | Audited    |
| 1      | Total income from operations                                                                                                                 | 4.53                                 | 13.46      | 4.91       | 18.12      |
| 2      | Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)                                                      | (13.09)                              | (7.09)     | (1.20)     | (21.66)    |
| 3      | Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)                                                 | (13.09)                              | (7.09)     | (1.20)     | (21.66)    |
| 4      | Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)                                                  | (13.09)                              | (7.09)     | (1.20)     | (21.66)    |
| 5      | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | (13.09)                              | (1,028.96) | (1.20)     | (1,043.53) |
| 6      | Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Re.2/- each)                                                                                     | 298.53                               | 281.47     | 281.47     | 281.47     |
| 7      | Reserves (excluding Revaluation Reserve)                                                                                                     | -                                    | -          | -          | -          |
| 8      | Earnings Per Share (of Face value of Re.2/- each) (for continuing and discontinued operations) - (not annualised) (amount in Rs.)            |                                      |            |            |            |
|        | Basic:                                                                                                                                       | (0.09)                               | (0.05)     | (0.01)     | (0.15)     |
|        | Diluted:                                                                                                                                     | (0.09)                               | (0.05)     | (0.01)     | (0.15)     |

**Notes:**

- The above unaudited financial results of Genus Prime Infra Limited ("the Company") have been reviewed by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors of the Company at their meeting held on 14th August, 2019. Limited review of these results required under Regulation 33 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, has been completed by the statutory auditors of the Company. The Statutory Auditor has issued an unqualified report thereon.
- The Above financial results of the company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (IND AS) prescribed under section 133 of The Companies Act, 2013 read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended.
- The figures for the quarter ended March 31, 2019 are the balancing figures between the Audited figures in respect of the full financial year and the figure for nine months ended December 31, 2018 which were subject to limited review.
- Previous year/period figures has been regrouped/reclassified, Wherever necessary to conform to those current year classification.

For and on behalf of the Board of Directors

Sd/-  
 (Amit Agarwal)  
 Whole Time Director  
 Place: Moradabad  
 Date : August 14, 2019  
 DIN: 00016133

**APIS INDIA LIMITED**

Registered office: 18/32, East Patel Nagar, New Delhi-110008  
 Tel: 011-4320 6650, Fax: 011-2571 3631; E-mail: mail@apisindia.com  
 Website: www.apisindia.com; CIN: L51900DL1983PLC164048

**Extract of Consolidated unaudited Financial Results for the Quarter ended on June 30, 2019**

| S. No. | Particulars                                                                                                             | Rs. In Lakhs except per share data |                          |                       |
|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|--------------------------|-----------------------|
|        |                                                                                                                         | Quarter Ended 30.06.2019           | Quarter Ended 30.06.2018 | Year Ended 31.03.2019 |
|        |                                                                                                                         | (Unaudited)                        | (Unaudited)              | (Audited)             |
| 1      | Total Income from operations (Net)                                                                                      | 4,391.40                           | 4,659.49                 | 22,502.12             |
| 2      | Net profit for the period (before tax, exceptional items and/or extraordinary items)                                    | 78.97                              | 237.89                   | 1,248.60              |
| 3      | Net profit for the period before tax (after exceptional items and/or extraordinary items)                               | 78.97                              | 237.89                   | 1,248.60              |
| 4      | Net profit for the period after tax (after exceptional items and/or extraordinary items)                                | 59.23                              | 192.89                   | 927.51                |
| 5      | Total comprehensive income [comprising profit/loss for the period after tax and other comprehensive income (after tax)] | (14.83)                            | 62.35                    | 127.66                |
| 6      | Paid up equity share capital (Face value of Re. 10/- each)                                                              | 551.01                             | 551.01                   | 551.01                |
| 7      | Reserve (Excluding revaluation reserve)                                                                                 | -                                  | -                        | 7,034.41              |
| 8      | Earnings per share (face value of Rupee 10/- each) (not annualised) Basic and Diluted earnings per share (in Rs.)       | 0.81                               | 4.63                     | 19.15                 |